Стоимость платной образовательной услуги «Занятия с детьми дошкольного возраста, 

направленные на их общее развитие» в соответствии с постановлением администрации города 

Тамбова от 23.03.2015 г. №2401 составляет 1096 рублей с одного человека в месяц,  

7672 (СЕМЬ ТЫСЯЧ ШЕСТЬСОТ СЕМЬДЕСЯТ ДВА) рубля за весь курс обучения. 

4.2. Оплата производится ежемесячно в полном объёме авансом до начала занятий  

(до 01 числа каждого месяца), в безналичном порядке на счет Исполнителя в Банке. Возможна 

оплата авансом за несколько месяцев или за весь курс обучения.